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SZZ Rekonstrukce staveb

VYSOKA SKOLA TECHNICKA A EKONOMICKA
V CESKYCH BUDEJOVICICH

forma: pisemna

Datum 1/16/2017 60 min
Cas 10:40
Ulebna A4
Dochazka omluvena od-do zkouskové obdobi
¢ UCO|Jméno Prijmeni Ucast Cislo otazky |Znamka
1 14256|0ndrej Ajgrman
2 14426|Kamila Eliasova
3 14255|David Janak
4 14232|Veronika Jurkova
5 14268|Lucie Kerzlova
6 9690|0Ondrej Luke$
7 11998 (Pavel Novotny
8 12065|Lukas Rieger
9 14366|Marek Rychtr
10 14236|Lukas Rehak
11 14338|Sarka Spévakova
12 14313 |Martin Termer
13 14360|Stanislav Varcaba
14 14244 |Pavla Vrkocova
15 14347|Markéta Zanova
16
17
18
19
20
Celkova ucast:
VSTE Tel.: +420 387 842 117 1CO: 75081431
Okruzni 517/10 Mob. : +420 775 779 486 DIC: CZ75081431
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